

# Årsredovisning

## Cartest i Arjeplog Aktiebolag

Org.nr 556365-8532

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Alf Sundström, Styrelseledamot

2022-12-23

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Cartest i Arjeplog Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7

Styrelsens säte: Arjeplog

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller banor och lokaler för biltestverksamhet. Arbeten utförs dels på sjöisar dels på landbaserade testbanor.

Bolaget ägs till 99,98% av Cartest Invest Aktiebolag, org nr. 556598-8127, med säte i Arjeplog.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	18 428	13 688	16 895	14 905
Resultat efter finansiella poster	4 673	2 636	1 917	2 193
Soliditet (%)	86	83	80	81

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av återhämtningen från de effekter som corona-pandemin medförde.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	1 175 000	235 000	21 276 189	2 169 287	<b>24 855 476</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-480 000		<b>-480 000</b>
Balanseras i ny räkning			2 169 287	-2 169 287	<b>0</b>
Årets resultat				3 656 219	<b>3 656 219</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 175 000</b>	<b>235 000</b>	<b>22 965 476</b>	<b>3 656 219</b>	<b>28 031 695</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 965 476
årets vinst	3 656 219
	<b>26 621 695</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 295,10 kronor per aktie)	14 000 031
i ny räkning överföres	12 621 664
	<b>26 621 695</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01</b>	<b>2020-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-06-30</b>	<b>-2021-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		18 428 086	13 688 277
Övriga rörelseintäkter		528 947	374 080
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 957 033</b>	<b>14 062 357</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-8 324 815	-6 017 948
Personalkostnader	2	-3 584 212	-2 852 444
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 372 989	-2 534 890
Övriga rörelsekostnader		38 157	-14 923
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 243 859</b>	<b>-11 420 205</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 713 174</b>	<b>2 642 152</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-39 953	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5 786
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 953</b>	<b>-5 786</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 673 221</b>	<b>2 636 366</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	325 000
Förändring av överavskrivningar		-3 638	-33 687
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>116 362</b>	<b>291 313</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 789 583</b>	<b>2 927 679</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 133 364	-758 392
<b>Årets resultat</b>		<b>3 656 219</b>	<b>2 169 287</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	9 008 370	10 936 266
Maskiner och andra tekniska anläggningar		71 876	91 478
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 032 988	1 458 480
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 113 234</b>	<b>12 486 224</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	2 951 933	3 041 566
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	9 423 051	7 663 004
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 374 984</b>	<b>10 704 570</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 488 218</b>	<b>23 190 794</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		221 377	13 125
Övriga fordringar		299 696	637 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		306 839	442 699
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>827 912</b>	<b>1 093 607</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 029 685	12 496 321
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>16 029 685</b>	<b>12 496 321</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 857 597</b>	<b>13 589 928</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>39 345 815</b>	<b>36 780 722</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 175 000	1 175 000
Reservfond		235 000	235 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 410 000</b>	<b>1 410 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		22 965 476	21 276 189
Årets resultat		3 656 219	2 169 287
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>26 621 695</b>	<b>23 445 476</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>28 031 695</b>	<b>24 855 476</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		6 965 000	7 085 000
Ackumulerade överavskrivningar		247 782	244 144
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>7 212 782</b>	<b>7 329 144</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	7		
Leverantörsskulder		180 385	238 068
Övriga skulder		78 089	71 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 842 864	4 286 335
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 101 338</b>	<b>4 596 102</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>39 345 815</b>	<b>36 780 722</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	20-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	7	8

**Not 3 Byggnader och mark**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	39 205 732	39 205 732
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 205 732</b>	<b>39 205 732</b>
Ingående avskrivningar	-25 198 392	-23 270 496
Årets avskrivningar	-1 927 896	-1 927 896
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 126 288</b>	<b>-25 198 392</b>
Ingående nedskrivningar	-3 071 074	-3 071 074
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-3 071 074</b>	<b>-3 071 074</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 008 370</b>	<b>10 936 266</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	18 840 456	18 102 254
Inköp	0	738 202
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 840 456</b>	<b>18 840 456</b>
Ingående avskrivningar	-17 290 498	-16 683 504
Årets avskrivningar	-445 093	-606 994
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 735 591</b>	<b>-17 290 498</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 104 865</b>	<b>1 549 958</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 041 566	2 657 566
Tillkommande fordringar	390 367	384 000
Avgående fordringar	-480 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 951 933</b>	<b>3 041 566</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 951 933</b>	<b>3 041 566</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 663 004	6 463 004
Inköp	4 367 879	1 200 000
Försäljningar	-2 607 832	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 423 051</b>	<b>7 663 004</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 423 051</b>	<b>7 663 004</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	19 500 000	19 500 000
Fastighetsinteckning	11 066 500	11 066 500
Värdepappersfond, bokfört värde	60 047	800 000
Villkorlig återbetalningsskyldighet för lokaliseringsbidrag	150 955	332 096
	<b>30 777 502</b>	<b>31 698 596</b>

Arjeplog 2022-12-22

*Alf Sundström*  
Alf Sundström  
Verkställande direktör

*Anna Nordqvist*  
Anna Nordqvist

*Bente Sundström*  
Bente Sundström

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-22

*Fredrik Lundgren*  
Fredrik Lundgren  
Auktoriserad revisor


